TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦNGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐTDVC   Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển ở vòng 2

Căn cứ Nghị định 115/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 1690/KH-KSBT ngày 14/10/2024 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật về tổ chức xét tuyển viên chức năm 2024 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật;

Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-KSBT ngày 04 tháng 11 năm 2024 của

Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Ninh Thuận về việc thành lập Hội đồng

tuyển dụng viên chức Trung tâm Kiểm soát bệnh tật năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 258/QĐ-HĐTDVC ngày 06 tháng 11 năm 2024 của

Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Ninh Thuận về

việc thành lập Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển kỳ tuyển dụng viên chức

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật năm 2024;

Căn cứ Biên bản kiểm tra hồ sơ và phiếu đăng ký dự tuyển của Ban kiểm

tra phiếu đăng ký dự tuyển ngày 28/11/2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thông báo

danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn được tham dự vòng 2 kỳ

tuyển dụng viên chức Trung tâm Kiểm soát bệnh tật năm 2024, như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên

chức Trung tâm Kiểm soát bệnh tật năm 2024.
- Bác sỹ YHDP:  02 thí sinh.

- Chuyên viên về thống kê: 01 thí sinh.

(đính kèm danh sách)

2. Thời gian, địa điểm tổ chức xét tuyển (vòng 2):

- Thời gian thi: vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 20/12/2024 (thứ 6)

- Địa điểm: tại Hội trường Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

3. Hình thức và nội dung xét tuyển vòng 2

-  Hình thức thi: vấn đáp

- Thời gian thi: 30 phút (không tính thời gian chuẩn bị)

2

- Nội dung: Kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp của thí

sinh dự tuyển theo yêu cầu vị trí việc làm cần tuyển.

Thí sinh rút ngẫu nhiên 01 đề vấn đáp theo vị trí dự tuyển. Thí sinh có 15

phút chuẩn bị, hết thời gian chuẩn bị thí sinh có 30 phút để trả lời câu hỏi.

- Thang điểm: tính theo thang điểm 100, bao gồm:

+ Phần kiến thức chung: 50 điểm

+ Phần kiến thức, kỹ năng chuyên môn, nghiệp vụ chuyên ngành: 50 điểm

- Không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả vấn đáp.

4. Tài liệu tham khảo ôn tập:

Hội đồng không tổ chức ôn tập, thí sinh có thể nghiên cứu, ôn tập theo các

danh mục tài liệu ôn tập kèm theo thông báo này và đăng trên website ngành y tế.

(đính kèm phụ lục ôn tập)

Lưu ý: Thí sinh thường xuyên cập nhật website của đơn vị để xem tài

liệu ôn tập bổ sung (nếu có).

5. Một số nội dung liên quan khác:

- Thí sinh tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật năm 2024 phải có mặt tại địa điểm thi trước 30 phút để hoàn tất các thủ

tục dự thi.

- Khi đi thi, thí sinh nhớ mang theo các giấy tờ tuỳ thân (như thẻ CCCD,

hộ chiếu, giấy phép lái xe … có dán ảnh) để Ban Kiểm tra, sát hạch đối chiếu

thông tin cá nhân trước khi thi. Nếu thí sinh vắng mặt trong thời gian tổ chức thi

kiểm tra, sát hạch đối với vị trí dự tuyển, được hiểu là không tiếp tục tham gia

dự tuyển.

- Kết thúc phần thi của mình, thí sinh nộp lại giấy nháp, đề thi và ký nhận

đã tham dự vòng 2 và ra về.

- Yêu cầu thí sinh tham dự đầy đủ, đúng giờ buổi khai mạc, phổ biến nội

quy, quy định kỳ tuyển dụng viên chức.

Mọi thắc mắc xin liên hệ Phòng Tổ chức- Hành chính, địa chỉ: số 47,

đường Lê Hồng Phong, phường Kinh Dinh, Tp. Phan Rang- Tháp Chàm, tỉnh

Ninh Thuận, số điện thoại: 0259.3823070.

Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc CDC;

- HĐXT viên chức;

- Ban Giám sát;

- Ban Kiểm tra phiếu dự tuyển;

- Ban Đề thi;

- Các thí sinh;

- Đăng Website ngành Y tế;

- Niêm yết nội bộ;

- Lưu: VT, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

                              CHỦ TỊCH

                         PHÓ GIÁM ĐỐC

                        Nguyễn Đình Ngọc

		2024-12-02T08:13:11+0700

		2024-12-02T09:42:13+0700

		2024-12-02T09:42:30+0700

		ttksbt@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-02T09:55:44+0700